
Załącznik Nr 7

Wyszczególnienie Plan
1 068 385 
1 101 158 

-32 773 762

81 250 682

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy
9 971 055

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
13 375 000

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
904 627

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku zagranicznym
57 000 000

48 476 920

Wykup innych papierów wartościowych 4 000 000
Udzielone  pożyczki i kredyty 15 000 000

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 20 229 369

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i 

kredytów
9 247 551

953

TABELA NR 4

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2016 R.

Klasyfikacja
Dochody
Wydatki

ROZCHODY

982
991

992

993

WYNIK

PRZYCHODY

950

951

952
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